
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

 

 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

објављује обавештење о закљученом уговору  

у поступку јавне набавке добара – репрезентације, за потребе Градске изборне 

комисије Града Новог Сада 

 (шифра: ЈНМВ-Д-1/2016-ГИК) 

 

Назив Наручиоца: Градска изборна комисија Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  

Интернет страница: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: јединица локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: добра – репрезентација, за потребе Градске изборне комисије 

Града Новог Сада.  

Назив и ознака из општег речника набавки: Хлеб - 15811100, Кафа - 15861000, Шећер - 

15831000, Минерална вода - 15981000, Воћни сокови - 15321000, Сок од поморанџе - 

15321100, Млеко - 15511000, Јогурт - 15551300, Јаја - 03142500, Сиреви -15540000, Маргарин  

- 15431100, Кечап од парадајза - 15871230, Мајонез -   

15871273, Краставац - 03221270, Месне прерађевине - 15131700 и Конзервисана риба - 

15235000. 

Уговорена вредност: 433.449,57 динара без урачунатог ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена" . 

Број примљених понуда: две. 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

  Највиша понуђена цена                           468.504,00 динара без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена                433.449,57 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

  Највиша понуђена цена                  433.449,57  динара без ПДВ-а 

  Најнижа понуђена цена      433.449,57  динара без ПДВ-а. 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  05. априла 2016. године. 

 

Датум закључења уговора:  13. априла 2016. године. 

 

Основни подаци о добављачу: 

 Назив: ''VIDACO'' ДОО Петроварадин 

      Седиште/адреса: Прерадовићева број 6, Петроварадин 

            Матични број: 20761750 

            ПИБ: 107243227. 

 

Период важења уговора: Уговор се закључује на одређено време, односно до 31. маја 2016. 

године. 

 


